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Åland | Ahvenanmaa | The Åland Islands
1 Peter Winquist SV Eckerö peter@peter.ax +358 457 5244 000

3 Hannele Ögård SV Hammarland hannele@aland.net +358400721824 ca 8 personer

5 Judy Bradley SV Jomala judykuitunen@gmail.com +358 40 7088235

9 Kjell Ekström SV Jomala kjell.ekstrom@aland.net 00358 405533804 25-30

10 Marcus Boman SV Mariehamn marcus.boman@aland.net +3584573424124 ca 10 personer åt gången

11 Peter Lindberg SV Mariehamn peter@trabiten.ax +358 400744942 20 personer.

11 Ulla Lindberg SV Mariehamn ulla@trabiten.ax +358 407613905 20 personer. 

11 Ritva Saloranta FI MARIEHAMN ritusalo@luukku.com +358 45 73431876 Kanske 10, 

11 Ralph Branders SV Mariehamn ralphbranders@msn.com +358503561334 Ca 15

11 Tiina Barck SV Mariehamn tiinabarck@gmail.com +358 40 0722891 Ca 10 st 

14 Berit Olanders SV Mariehamn bild_berit@hotmail.com +3584573439666

15 Kaj Lindström SV MARIEHAMN lindstromkaj73@gmail.com 04573430816

20 Anette Gustafsson SV Lemland anette@anettegustafsson.com +46 706 023983 ca 20 personer åt gången.

27 Erica Törnroth SV Brändö et.hantverk@hotmail.com +358400403330 10-20 pers

Egentliga Finland | Varsinais Suomi | Turku Region
29 Rannveig Steinthórsdóttir OTHER Íslenska Töfsala pekka@rannveig.fi +358 45 1110967 20

30 Pia Rousku SV Korpo Rousku.pia@gmail.com 0400917765 Max 10

31 Anna Nyreen SV Nagu anna.nyreen@gmail.com 040 77 12452 10 -15 (absolut max 20)

34 Cornelius Colliander SV Pargas cornelius@parnet.fi 040 5800 545 10 pers

35 Jill Christensen SV Kirjala jill@stentorp.fi +358400844506 Max 50 personer

36 Aino Kivisaari FI Åbo / Turku saariaino@gmail.com 050 3792714 högst 12 personer

39 Arja Valkonen-Goldblatt FI Turku valkonengoldblatt@gmail.com 0407342735 noin 10 henkilöä

41 Jone Mutka FI Turku jone.mutka@gmail.com 0451585718 Työhuoneeni on pieni, 
joten enintään 8-10 henkilöä

41 Sini-Meri Hedberg FI Turku sinimeri.hedberg@gmail.com 12 henkilöä

41 Lena Kuivisto FI Turku lena.kuivisto@gmail.com 0505438962 max. 5 hengen ryhmiä,

41 Taru Salonen FI Turku tarusalonen2@gmail.com 0503777681 25

41 Tiina Vainio FI Turku art.tiinavainio@gmail.com 0449064529 max 15 

41 Reija Palo-oja FI Turku reija.palooja@gmail.com n 10 henkilöä

42 Hannele Köngäs FI Turku hannele.kongas@saunalahti.fi 050 4341803 max 10 h

43 Arita Mäkelä FI Turku arita@carniwear.fi 0405548339 max 15

44 Mari Metsämäki FI Turku mari.metsamaki@suomi24.fi 0405111437 15

45 Piia Aaltonen FI Preitilä info@vuonue.fi 0415487474 20-30

46 Jaana Aarikka FI Marttila jaana.aarikka@elisanet.fi 0400788361 10- 12 osallistujaa

47 Antero Kare FI Somero antero.kare@kolumbus.fi +358443080947 1-100

50 Sofia Maleike-Ruohola FI Pertteli sofia.maleikeruohola@gmail.com O505843349 15



Konstrundan 2022 Gruppbesök | Ryhmävierailut | Group visits 2

www.konstrundan.fi/ateljeer www.konstrundan.fi/ateljeet www.konstrundan.fi/studios

51 Jaana Saario FI Vartsala jaanajsaario@gmail.com 0440727569 20 hlö

53 Jaana Kähönen SV Mathildedal jaana.kahonen@gmail.com +358505004095 10 personer / 10 henkilöä / 10 persons

54 Merihelena Leskinen FI Dalsbruk, Kimitoönmail@merihelena.fi +358400105183 15

Västra Nyland | Länsi Uusimaa | Western Uusimaa
57 Anna Kolehmainen FI Hämeenlinna anna.kolehmainen@gmail.com 046 685 7555 10-30

59 Susanna & Tobias Feuerbacher OTHER suomi ja saksa Karkkila info@koivistostudio.fi 0504449696 15

60 Sanna Nummi FI Karkkila sanna.nummi@lunkki.fi 0440312839 10 henkilöä.

62 Pasi Rauhala FI Lohja pasi@pasirauhala.fi +358456705236 Max. 15 henkilöä (suomenkielinen esittely)

65 Tanja Is SV Åminneforss tanjainkeriis@gmail.com 0405535754 max 10 

70 Kaj Ard SV Ekenäs kajardart@gmail.com 0503585362 10 - 15 personer

71 Ave Barbro Fri SV Ekenäs fri.barbro@gmail.com 0503540314 Ca 20

74 Juhani Krappe FI Karjaa juhani.krappe@onnellinenseppa.fi 0440475504 maks 20

76 Age-Elisa Riekkinen OTHER Viro Kirkkonummi agetheart@gmail.com 0405533820 Max 8

77 Pamela Puntti SV Kyrkslätt pamela.puntti@gmail.com 0443318932 ca 10 personer ryms in i ateljen på en gång

78 Pauliina Ruokokoski FI Kirkkonummi pau.ruokokoski@gmail.com +358443658988 15

79 Tatu Vuorio FI Jorvas tatu.vuorio@gmail.com 0505865834 10-20

80 Annukka Mikkola FI Oitmäki anmikkol@gmail.com +358 40 740 8404 Max 12

81 Ville Heimala FI Kirkkonummi ville.heimala@gmail.com 040-7263673 max n. 8-10 henkeä

81 Johanna Ryönänkoski FI Lapinkylä johannapauliinapauliina@gmail.com 0505630784 8-10 hehkeä

82 Tarja Rantala FI Nurmijärvi tarja.rantala@tarinakoru.fi 0456136811 N 15-20 hlö

84 Leena Hietamies FI Perttula arjaleena.hietamies@gmail.com 0405044464 10 person / 10 henkilöä / 10 persons

84 Jussi Hautaniemi FI Perttula jussihautaniemi@hotmail.com 045 699 5655 10 person / 10 henkilöä / 10 persons

84 Raimo Jaatinen FI Perttula raimojaatinen@hotmail.com 0505113625 10 person /10 henkilöä / 10 persons

84 Piia Hietamies FI Perttula arjaleena.hietamies@gmail.com 0504431414 10 person /10 henkilöä / 10 persons

87 Ilmari Rautio FI Klaukkala rautio@paratiisigalleria.fi +358505478591 20

Huvudstadsregionen | Pääkaupunkiseutu | Helsinki Region
88 Rauha Hartt FI Espoo rauha@rauhahartt.com 0409656897 max 10

90 Teemu Keisteri FI Espoo teemu.keisteri@gmail.com 0503216611 Max 8-10 people

100 Katy Hertell SV Helsinki katyhertell@mac.com 0407492054 Högst 10 personer i taget

100 Aino Keinänen FI Helsinki ainokeinanen@hotmail.com 0405771967 20

100 Mia Makela FI Helsinki info@miamakela.net max 10

104 Majbritt Huovila FI Helsignfors | Helsinkiinfo@majbritt.fi 040 735 4132 5 - 25

106 Maria Lomakina OTHER russian Helsinki lomakeena@gmail.com 0406744479 8 people maximum

107 Leena Kouhia FI Helsinki lkouhia@welho.com 0415292336 Max 10 hlöä.

109 Kamila Śladowska OTHER Polish Helsinki sladowska.kamila@gmail.com +358449513835 Maximum 10 people
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110 Sirkku Ala-Harja SV Helsinki satriina@gmail.com 0400013145 max 15

110 Päivi Maunu FI Helsinki pm@palimama.net 041 458 8596 8 hlöä

112 Sanna Maria Perunka FI Helsinki sannamariaperunka@gmail.com +358407585304 5 person

113 Mila iloria OTHER Russian Helsinki info@iloria.art 0407487899 max 5 persons

114 Kaisa Kaanela FI Helsinki kaisakaanela@gmail.com +358442523006 8 ihmistä korkeintaan kerralla

117 Kirsi Lybeck FI Helsingfors / Helsinkikirsi.lybeck@gmail.com 040 501 5179 Cirka 4-10 n 4-10 about 4-10

117 Marianne Matikka FI Helsinki marianne.matikka@gmail.com 0415232087 10 personer

118 Mimi McPartlan EN Helsinki mimimcp@gmail.com +358452510121 Max 10

119 Anu Välitalo FI Helsinki anu.valitalo@gmail.com 0405079872 Salonkiin mahtuu max 10 henkeä

120 Anna Bredenberg FI Helsinki anna.bredenberg@uniarts.fi 04578316327 5 henkilöä

121 Vilma Pimenoff FI Helsinki vilmapimenoff@gmail.com 0509118999 10

121 Minna Kurjenluoma FI Helsinki minna.kurjenluoma@gmail.com 0500650922 max. 12

122 Minja Kolehmainen FI Helsinki minja@minjakolehmainen.com +358407235758 8

124 Jennifer Backlund SV Helsingfors jennifer.backlund@gmail.com 0456331945 25

124 Nina Albrecht SV Helsingfors ninalbrecht@gmail.com 0504618111 10-20 personer

126 Ingrid Biese SV Helsingfors ingrid.biese@gmail.com 0405426293 max 10 personer

131 Merja Salonen Di Giorgio FI Helsinki / Helsingforsmail@merjasdg.net +358 40 848 3612 6 hlöä kerrallaan huoneessani, 
jos ei ole koronarajoituksia

133 Hanna-Kaisa Korolainen FI Helsinki hannakaisakorolainen@gmail.com 0405893579 10-12 henkeä kerrallaan.

133 Marie-Andree Godin OTHER French Helsinki marie.andree.godin@gmail.com 0401250388 around 10 is the max...

134 Anna-Leena Vilhunen FI Helsinki 56 anna-leena@anna-leenavilhunen.com 0451497640 Noin 10-15

134 Helena Hartman SV Helsningfors helenapaula.art@gmail.com 0400407616 max 10 persons

136 Emma Rönnholm SV Helsingfors emma.ronnholm@gmail.com 0505229551 16

138 Jyrki Sinisalo FI Helsinki jyrki.sinisalo@gmail.com +358504013475 10 henk

138 Natalia Kozieł-Kalliomäki OTHER Polish Helsinki natalia_koziel@wp.pl 0452006686 10

141 Oona Kauhala FI Helsinki oonakauhala@gmail.com 0415474552 15

143 Eeva Rönkä FI helsingfors eevaronka@gmail.com +358442779613 Enligt rådande restriktioner.

143 Misa Saraste FI Helsinki misa.saraste@gmail.com 0503074948 10

143 Josef Ka EN Helsinki eskargo@yandex.ru 046 555 48 09 up to 10-15 people a time

144 Sirkka-Liisa Lonka FI Helsinki 92 sirkka-liisa.lonka@hotmail.fi +358 440 270150 5

145 Anja Meri FI Helsinki anjariittam@gmail.com +358505957221 Omaan huoneeseeni n. 5 henkilöä 
mutta Tapauksen galleriatilaan n. 20 henkilöä

145 Tuula Toukkari FI Helsinki tuula.toukkari@gmail.com 0503734700 max. 15 henkilöä.

147 Anna Semerdjiev FI Vantaa anna.semerdjiev@outlook.com 0505705972 Esimerkiksi koululuokan.

148 Athanasía Aarniosuo FI Vantaa tessa.aarniosuo@gmail.com 0401264578 5

Östra Nyland | Itä-Uusimaa | Eastern Uusimaa
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150 Tero Annanolli FI Sipoo tannanolli@gmail.com 0443021246 10 henk

154 Carin Bengts SV Borgå carin.bengts@elisanet.fi 0408229181 Ca 15 bör rymmas in

155 Åsa Hellman SV Borgå asa.hellman@pp1.inet.fi 040 5447961 Max 16 personer

156 Galleri Postbacken Konstnärsresidens SV Borgå info@postbacken.fi 040 675 7275 10-15 personer

157 Johnny Ramstedt SV Lovisa jr@johnnyramstedt.com 0400 447068 20

159 Aino Ulmanen FI Myrskylä ainoulmanen@yahoo.com 041 449 0082 n. 20 hlöä

Päijänne-Tavastland | Päijät-Häme 
162 Sari Kettunen FI Lahti info@sarikettunenart.com 040 823 5532 Max. 10 henkilöä kerralla

164 Henna Nuutinen FI Lahti henna@studioviemen.com 0452105070 max. 10 osallistujaa

164 Pauliina Purhonen FI Lahti pauliina_je@hotmail.com 0405428429 15 hlö

165 Matti Vesanen FI Lahti matti.vesanen@pp1.inet.fi +358407010297 15-20

166 Roy Aurinko FI Heinola studio@royaurinko.com 0505700909 20

167 Susan Vatanen FI Heinola susan@sunnuntaipuoti.com 0449779349 10 henkilöä

168 Vuokko Salmenkivi FI Iitti vuokko.salmenkivi@gmail.com +358503227306 klo 11-15. yli 20 mahtuu. 

Kymmennedalen | Kymenlaakso
169 Maija Laajalahti FI Kotka maija.laajalahti@gmail.com 0504059484 Tila itsessään on pieni, joten max 12 kerrallaan.

169 Lotta-Leo Laajalahti FI Kotka l.laajalahti@gmail.com +358504059487 max. 15

170 Heta Kananen FI Kotka heta.kananen@kymp.net 0405629553 Työhuoneeni ei ole kovin suuri, 
ehkä 10 henkilöä olisi sopiva.

172 Kata Ögård SV Kotka katarina.ogard@pp.inet.fi 0405782825 8

173 Riikka Kronström-Johansson FI Kotka riikka.k-j@pp.inet.fi +358405677121 10

174 Eija Ylinen-Virtanen FI Neuvoton eija@lumopuu.fi +358405399932 10 - 12 henkilöä

Södra Karelen | Etelä-Karjala | South Karelia
177 Pirjo Pirinen FI Lappeenranta pirinen.pirre@hotmail.com 0400642781 5-10

177 Tarja Heilimo FI Lappeenranta, Villmanstrandheilimo.tarja@gmail.com 0408369883 10 henkilöä maksimi

178 Salla Vuontisjärvi FI Lappeenranta salla.vuon@gmail.com 0456101585 n. 7 henkeä

179 Antti Nieminen FI Taipalsaari antti.nieminen@vaskitsa.com 0400425949

182 Hanna Koikkalainen FI Imatra hkoikkalainen@gmail.com 0400256980 n. 25

182 Pauli Parkkinen SV Imatra pauli.parkkinen2@gmail.com 0408216095 kuika suuria vain.

182 Heidi Suikkanen FI Imatra heidi.h.m.suikkanen@gmail.com 0503476813

184 Anu Kudjoi FI Imatra anu.kudjoi@gmail.com 0458544544 Max 10 hlö

Norra Karelen | Pohjois-Karjala | North Karelia
186 Anneli Kokko FI Joensuu annelikokko@gmail.com +358414361822 Noin 10 henkilöä kerrallaan
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186 Anu Torikka FI Joensuu annelikokko@gmail.com 0503477552 max 10 henkilöä

187 Johanna Turunen FI Joensuu josuturunen@gmail.com +358445480354 Maksimi 20 henkilöä kerrallaan

191 Kati Paananen FI Varkaus kati.johanna2012@gmail.com +358 44 579 6850 15

192 Leena Mäki-Patola FI Varkaus leena.maki-patola@pp.inet.fi +358 40 8332589 n. 10 henkeä/ryhmä

Södra Savolax | Etelä-Savo | Southern Savonia
195 Mari Saravon Ateljee FI Mikkeli mari@joymari.fi 0403561211 10-15 hlö

197 Kirsi Pölhö FI Otava kirsi@littlebigwoman.fi 0503438373 max 30 hlöä

Mellersta Finland | Keski-Suomi | Central Finland
198 Virpi Lehto FI Joutsa virpi.lehto@gmail.com 0407327513 10

199 Juhani Risku FI Laukaa Arkkitehti.Risku@sci.fi 0401626668 5-12 personer

199 Susanna Maria Kivistö FI VIHTAVUORI artist@susannamaria.com 045 3503999 20

199 Hannele Torniainen FI Vihtavuori hannele.torniainen@gmail.com 0505171797 noin 12

201 Panu Koskimies FI Jyväskylä panu@kulttuuripajatrombi.fi 050 562 1221 max. 20 henkeä per ryhmä

Birkaland | Pirkanmaa | Tampere Region
203 Pirjetta Brander FI Mänttä pirjettabrander@gmail.com 040 7311211 8 hengen ryhmiä

205 Henna Matanuska FI Orivesi as. matahoops@gmail.com +358407286958 10 hengen

206 Ilai Elias Lehto FI Tampere ilai.lehto@gmail.com 0400783707 10 hlö

206 Sanni Saari FI Tampere sannisaariart@gmail.com 0400676062 10

207 Sini Kallio FI Tampere sinikallioart@gmail.com 0443739263 max 10 henkilöä

208 Johanna Pihlajamaa FI Tampere johannapihlajamaa@yahoo.com +358504685123 Kerrallaan 12 henkilöä enimmillään. 

212 Luciana Mariano OTHER Portuguese Pirkkala lucianamariano1@hotmail.com +358413690466 Up to 6 people

216 Saija Lehtonen FI Nokia saija@saijalehtonen.com +358407292902 maksimissaan 8 henkilöä

Satakunta 
219 Maija Esko FI Eurajoki info@maijaesko.fi +358 50 3650645 max 30

222 Sirpa Ojala FI Pomarkku galleriakerimanni@gmail.com +358403539430 max. 10 henkeä

Österbotten | Pohjanmaa|  Ostrobothnia
223 Antti Maasalo FI Lehtinäki kuvanv.amlo@gmail.com 0405404654 noin 50 kerralla sisälle, muuten miel. alle 100 ulkona.

225 Seppo J. Tanninen FI Seinäjoki sjtann@gmail.com +358504631348 20 - 25 henkilöä.

226 Marita E. Henriksson FI Ilmajoki maritaelisabhen@gmail.com 050 3699 306  Gruppen skall vara liten, inte mera än 10-15,

227 Minna Tuohisto-Kokko FI Koskenkorva lasiateljee@netikka.fi 050 3130222 max 35 hlöä

228 Karin Lipkin-Forsén SV Närpes karin.lipkin@kbf.fi 0407072871 10-15
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230 Moa Cederberg - Malakta SV Malax cederberg.moa@gmail.com 0406501501 Jag kan anpassa mig efter olika åldersgrupper samt gruppstorlek. 
Optimalt är max 15 pers åt gången om en vill testa utrustning

232 Kirsimaria Elisabet Törönen FI Sulva kirsimaria.toronen@gmail.com 0400 903 476 Maksimissaan 10 kerralla 2 krs. työtilaan. 
Tila ei ole esteetön. Sinne johtaa jyrkät portaat. 

233 Oskars klockgjuteri SV Sundom oskars@netikka.fi 0503752951 30 st

236 Kaarina Heikinheima FI Vaasa kaarina.heikinheimo@elisanet.fi N. 10, 

242 Susanne Broända SV Iskmo susanne.broanda@gmail.com +358 50 35 01 081 Högst 7-10 personer

243 Peter Borotinskij SV Replot peter_borotinskij@hotmail.com +358400972747 Ca 30 personer.

244 Sonja Ekstrand SV Överpurmo sonja.ekstrand@gmail.com 0505892529 20

251 Christa Friberg SV Jakobstad Christa.friberg@gmail.com 0505557507 En skol- eller studerandeklass åt gången.

251 Johan Sandås SV Jakobstad jsandas@gmail.com 0505277547 5-10 personer

256 Stina Sandström SV Jakobstad esu.sandstrom@gmail.com +358 503422201 10

256 Sture Sunabacka SV Jakobstad sture.sunabacka@gmail.com 0400164896 ca 10 personer i gången, 
men det säkert med en skolklass också vid behov

256 Timo Konttinen FI Pietarsaari/Jakobstadtimokonttinen@timokonttinen.com 0505323409 korkeintaan 4 henkilön ryhmiä ateljeeni on aika pieni 14m2

261 Annuli Viherjuuri FI Kokkola annuli.viherjuuri@gmail.com 0503403789

263 Merja Pohjonen FI Karleby, Kokkola merja.pohjonen@gmail.com 050 4043254 10 st

264 Maija Vanhatapio SV Kajaani mvanhat@gmail.com 0400512500 enintään  6-8 hlö kerrallaan

266 Vasili Reskalenko FI Oulu vasili.reskalenko@gmail.com 0456394920 10

268 Minna Kangasmaa FI Oulu info@arthubpikisaari.fi 30 henkilöä

269 Sakari Matinlauri FI Oulu sakari.matinlauri@dnainternet.net 0505970300 10

269 Raimo Törhönen FI OULU raimo.torhonen@gmail.com 050 380 6575 Max 10 henkeä / personer

269 Lauri Rankka FI OULU laurirankka@gmail.com 0504049911 15

270 Aino Mikkonen FI Oulu ainosofiamikkonen@gmail.com +358445533004 10

270 Emilia Koskelo FI Oulu emiliakoskelo@hotmail.fi 0445300165 10

271 Heidi Toivainen FI Oulu htoivain@gmsil.com 0400 895 189 TIlaa on noin 80 neliötä joten mahtuu isompikin ryhmä.

272 Ilona Kivijärvi FI Oulu kivijarviartilona@gmail.com 0452302150 5-10

Norra Finland | Pohjois-Suomi | Northern Finland
273 Marjo Pitko FI Kemi marjopitko.art@gmail.com 0407214317 Max. 5-8 hlö, Max. 5-8 personer

275 Eero Österberg FI Ranua art@eeroosterberg.fi +358400968316 max. 10h

277 Piia Lieste FI Rovaniemi plieste@gmail.com 0407362613

278 Pirita Pernu-Lehtinen FI Sodankylä pirita@pirita.fi 0405435268 n.20 hlö

279 Tuula-Maija Magga-Hetta FI Vuotso maggahetta@gmail.com 0400191474 max 20 hlöä

280 Kikka Laakso FI INARI kikka.laakso@gmail.com +358 40 7443763 n. 20 hlöä


